

MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORPORATION,
PUNE .11

(Govt.of Maharashtra Undertaking)
Tender Notice No .3 for 2009-10

The Contractors registered with PWD (GOM) are hereby notified that the tender for work are invited by MKVDC. The contractors registered in 4 th A & above Class. intending to tender for this work is here by requested to apply in writing along with copy of registration to the Executive Engineer, Minor Irrigation Division No.1, Solapur Tel. No. 0217- 2732855 . Tender forms will issued between 22-07-209 to 05-08-209 during office hours on payment of Rs1000/- in cash & same will be accepted on 10-08-2009 in the office of the Superintending Engineer, Bhima Canal Circle, Solapur upto 14.00 hours & will be opened on the same day . @ 16.00 hours if possible.

Details of above Tender Notice are available to the Executive Engineer, Minor Irrigation Dn.No.1, Solapur

Sr.No.	Name of work	Estimated cost Rs.in lakhs
1	Storage Tank @ Gholasgaon Tal. Akkalkot Dist. Solapur Constg. of village road comming under submergence (Gholasgaon - Kinni Road)	49.95

Time limit for the above works – 12 Calendar Months

Sd/-
Executive Enginner,
Minor Irrigation Division No.1, Solapur.
Tel. No. 0217 – 2732855
Website. www.sebccslapur.org

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ,पुणे-११
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)
निविदा सूचना क्रमांक ४ सन २००९-१०

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत कंत्राटदारांना कळविण्यांत येते की, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळाकडील खालील कामासाठी निविदा मागविण्यात येत आहे. वर्ग.४ अ व त्यावरील इच्छूक कंत्राटदारांनी कार्यकारी अभियंता, लघु पाटबंधारे विभाग क्र.१, सोलापूर दूरध्वनी क्रमांक ०२१७- २७३२८५५ यांचेकडे लेखी विनंती केल्यास निविदा पूर्व अर्हता संच दि.२२०७-२००९ ते दि.०५-०८०७-२००९.या कालावधीत कार्यालयीन वेळेत रुपये १०००/- रोख भरल्यास मिळू शकतील. सीलबंद निविदा संच अधीक्षक अभियंता, भीमा कालवा मंडळ, सोलापूर यांच्या कार्यालयात दि. १०-०८-२००९ रोजी स्विकारण्यात येतील व शक्य झाल्यास त्याच दिवशी १६.०० वाजेपर्यंत उघडण्यांत येतील.

सविस्तर निविदा सूचना कार्यकारी अभियंता, लघु पाटबंधारे विभाग क्र.१, सोलापूर यांचेकडे मागणी केल्यास मिळू शकतील.

अ.क्र.	कामाचे नांव	अंदाजपत्रकीय किंमत (रुपये लक्ष)
१.	साठवण तलाव घोळसगांव ता.अक्कलकोट जि.सोलापूर बुडीत क्षेत्रात येणा-या किणी - घोळसगांव रस्त्याचे काम	४९.९५

काम पूर्ण करण्याचा कालावधी १२ महिने

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
लघुपाटबंधारे विभाग क्रमांक १, सोलापूर
दूरध्वनी क्रमांक ०२१७ २७३२८५५
Website. www.sebccsolapur.org